
 
 

   ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกังแอน 
เรื่อง  กำหนดสมัยประชุมสภาสมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ.2566 

และสมัยประชุมสามัญสมัยแรกของปีถัดไป 

************************************ 
  เพื ่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามระเบียบที่กำหนดจึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา 53                
แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบล และองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ.2537  และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 7)        
พ.ศ.2562 และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547 และที่แก้ไข
เพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2565 ข้อ 11 และ ข้อ 21 และประกอบมติสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกังแอน 
ในคราวประช ุมสภาองค ์การบร ิหารส ่วนตำบลกังแอน สม ัยสาม ัญ สม ัยท ี ่  1 ประจำป ี  2566                     
เมื่อวันที่ 7 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ.2566 ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกังแอน ได้เห็นชอบ
กำหนดสมัยประชุมสภาสมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ.2566 และสมัยประชุมสภาสามัญ สมัยแรกของปีถัดไป 
ดังนี้ 
   1. สมัยสามัญประจำปี 2566 
      สมัยที่  1  วันที่  1  ถึง  15  เดือน กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2566 
      สมัยที่  2  วันที่  1  ถึง  15  เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. 2566 
     สมัยที่  3  วันที่  1  ถึง  15  เดือน  สิงหาคม    พ.ศ. 2566 

    สมัยที่  4  วันที่ 15 ถึง  30  เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566 

  2. สมัยสามัญประจำปี 2567 
      สมัยที่  1  วันที่  1  ถึง  15  เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ วันที่ 7 เดือน  กุมภาพันธ์  พ.ศ.2566 

   

 

          ลงชื่อ 
                                            (นายวิเชียร  ศรีแก้ว) 

                                        ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกังแอน 


